
    

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения село Совхоз «Боровский»  

Боровского района Калужской области  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
село Совхоз «Боровский» 

 
 

 

28 января 2025 года                                                                                                              № 494 

 

  
Об утверждении внесения изменений и дополнений в 

Генеральный план муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

Боровского района Калужской области 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании протокола общественных обсуждений по рассмотрению проекта внесения 

изменений и дополнений в Генеральный план муниципального образования сельского поселения село 

Совхоз «Боровский» Боровского района Калужской области от 16. 01. 2025 г. № 1,  заключения о 

результатах общественных обсуждений от 16.01.2025г. №1, руководствуясь Уставом муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», Сельская Дума сельского поселения село 

Совхоз «Боровский» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить внесение изменений и дополнений в Генеральный план муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» Боровского района Калужской области (Приложение № 1 к 

настоящему решению).  

2. Врио главы администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский»: 

2.1. Обеспечить опубликование(обнародование) настоящего решения в соответствии с Уставом 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и размещение на 

официальном сайте муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

2.2. Обеспечить доступ к Генеральному плану муниципального образования сельского поселения село 

Совхоз «Боровский» Боровского района Калужской области и материалам по его обоснованию на 

официальном сайте Федеральной государственной информационной системы территориального 

планирования.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

Глава сельского поселения  

Село Совхоз «Боровский»            Л.В. Череватенко 

 

 


